[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 774/2019

[bookmark: __DdeLink__24_1243575246]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder a aquisição de uma lona para proteger o tanque de areia do parque de diversões da CEMEI de Educação Infantil ¨António Monteiro¨, que fica na R. 7, nº 360 – Jardim São Marcos.

Senhor Presidente,

                 O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita à Prefeitura proceder a aquisição de uma lona para proteger o tanque de areia do parque de diversões da CEMEI de Educação Infantil ¨António Monteiro¨, que fica na R. 7, nº 360 – Jardim São Marcos.

                                       JUSTIFICATIVA

 	Fomos procurados pelos pais dos alunos que  pediram uma lona para proteger o espaço de areia onde as crianças brincam.

	Valinhos,  15  de  março  de  2019.

                 Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                            Vereador MDB